PAGE
1

[image: image1.wmf]

     Решение

 № 15 -V
 « 18»  ноября  2020 г.
	О внесении изменений в решение от 28.05.2015 г. № 18-IV об утверждении Положения «О порядке и условиях оплаты труда выборного должностного лица, депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и лиц , замещающих муниципальные должности муниципальной службы  в муниципальном образовании городского поселения «поселок Новый Уоян»

Руководствуясь п. 5 статьи 5 "Закона о муниципальной службе " от 02.03.2007 N 25-ФЗ  "Соотносительности основных условий оплаты труда и социальных гарантий муниципальных служащих и государственных гражданских служащих», распоряжением  Главы  Республики Бурятия от 06.10.2020г. № 76-рг  «О повышении заработной платы», во исполнение Постановления администрации муниципального образования «Северо – Байкальский район» от  09.10.2020  № 241 «О повышении должностных окладов». В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования  городского поселения «поселок Новый Уоян» пятого  созыва решил:
1. Утвердить изменения в приложении № 2 к «Положению  о порядке и условиях оплаты труда выборного должностного лица, депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и лиц , замещающих муниципальные должности муниципальной службы  в муниципальном образовании городского поселения «поселок Новый Уоян» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2020 года.

       Председатель Совета депутатов

       муниципального  образования

       городского поселения «п. Новый Уоян»

Е.П.Бондаренко

Глава муниципального образования

городского поселения «поселок Новый Уоян»

   О.В.Ловчая

                    Приложение

                    к решению  Совета депутатов

        муниципального образования городского

        поселения «поселок Новый Уоян» IV созыва

        от  «18» ноября 2020 г.  № 15-V
Приложение № 1

к Положению «Об оплате труда выборного должностного

лица, депутатов, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе, и лиц, замещающих муниципальные

должности муниципальной службы  муниципального

образования городского поселения «Новый Уоян»

	Наименование должности
	Ежемесячное денежное вознаграждение

в рублях
	Ежемесячное денежное поощрение

в  процентах

	Глава муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» - Руководитель администрации
	27470
	25

	Председатель Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян»
	17170

Приложение 2

к Положению «Об оплате труда выборного должностного

лица, депутатов, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе, и лиц, замещающих муниципальные

должности муниципальной службы  муниципального
 образования городского поселения «поселок Новый Уоян»
	Наименование должностей
	Должностной
оклад
(рублей в
месяц)

	Заместитель Руководителя администрации
	7289

	Главный специалист
	4127

	Ведущий специалист
	3757

	Специалист 1 разряда
	3000

	Специалист 2 разряда
	2253

	Специалист
	1877

Совет депутатов

муниципального образования

городского поселения  «поселок Новый Уоян»

Северо-Байкальского района Республики Бурятия

V созыва II сессия

_1198925079.unknown